PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

36-ое заседание  27-го созыва
          ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

                                     О повестке дня тридцать шестого заседания

  Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

         Включить в повестку дня тридцать шестого заседания Совета  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан двадцать седьмого созыва следующие вопросы:

1. О публичных слушаниях по проекту  бюджета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов

 (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

 2. О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 9 февраля 2018 года № 155 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан »

 (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Зиянгиров М.М.,  депутат избирательного округа №6).

 3. Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2018 года.

   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
4. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2018 года.

   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).
3. Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2018 года.

   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

5. О передаче  муниципального  нежилого  фонда  в  безвозмездное  пользование.
   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

6. О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

   (Внесен главой  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район, докладывает  Ф.И.Зиятдинов,  глава  СП Арбашевский сельсовет МР Аскинский район).

Глава

                    сельского поселения Арбашевский

сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов
с. Арбашево,

3 декабря  2018 года
№198